BỘ TƯ PHÁP

Số: 381/QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 09 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám sát Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13/3/2013 của Chính phủ  quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 135/2013/NĐ-CP ngày 18/10/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung tên gọi và một số điều của Nghị định số 61/2009/NĐ-CP ngày 24/7/2009 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại thực hiện thí điểm tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1808/QĐ-BTP ngày 12/10/2015 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Thi hành án dân sự (19/7/1946 - 19/7/2016);

Căn cứ Quyết định số 2154/QĐ-BTP ngày 09/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức các hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Thi hành án dân sự (19/7/1946 - 19/7/2016);

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-BTP ngày 09/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất;

Căn cứ Công văn về việc cử công chức của các cơ quan, đơn vị;
Xét đề nghị của Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Giám sát Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Hồng Diện, Quyền Chánh Thanh tra Bộ Tư pháp, Trưởng ban;
2. Bà Phan Thị Hồng Hà, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp, thành viên;

3. Ông Vũ Văn Đoàn, Phó Vụ trưởng Vụ Giải quyết khiếu nại, tố cáo Tổng cục Thi hành án dân sự, thành viên;

Điều 2. Ban Giám sát Hội thi thực hiện các nhiệm vụ:

Theo dõi, kiểm tra việc triển khai, tổ chức thực hiện Kế hoạch thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất đảm bảo đúng nội dung, tiến độ, đạt chất lượng, hiệu quả, dân chủ, công bằng, minh bạch, khách quan, đúng thể lệ Hội thi.

Điều 3. Ban Giám sát Hội thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 4. Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Chánh Văn phòng Bộ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Như Điều 4;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          - Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCTHADS.
	  KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
 Trần Tiến Dũng

PAGE
2